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入札・見積経過
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3,600,000

3,670,000

3,700,000

3,880,000

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

(有)秋田環境保全

東北藤吉工業(株)

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

雄和新波字新町１８３番地３　ほか計２か所

下水道施設課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第1号
雄和（新波・萱ヶ沢）農業集落排水処理施設維持管理業
務委託

山岡工業(株)

(株)秋田北部清掃興業

(有)丸エス商会

落札者の名称

入札・見積日時

3,560,000

第１回 第２回 見積

高橋（杏）

¥3,560,000

一般競争入札

令和7年2月19日 10時30分

(有)秋田環境保全


